شطون Longinquus, remotus. Dicitur غزوة شطون et شطون. conf. شطوف; Multum profundus, vel is, quo hauritur duobus funibus ex utroque latere, dum

inferior eius pars angustior est, quam superior, de puteo. Kam.

شيطن Satanam, diabolum, pervicacem et superbum sese praebuit (a شيطان). Kam. II تشيطن Id. Kam. Dj.

شيطان Pl. شياطين Satanas, diabolus; tum transfertur Superbus, pervicax, sive daemon, sive homo, sive brutum sit. Kam. Dj.; Ipsa superbia, ferocitas, intractabilitas. Reisk. ad Gol. مستصعب الشيطان Homo, qui suum diabolum i. e. suum asperum ingenium durum et rigidum exhibet. Reisk. ad Gol.; Vanus, inanis. Gol. ex Mar.; item Serpens. Kam. Dj.; Signum in superiore coxa, super femore (camelorum) erectum,

usque ad suffraginem عروق. Kam. روس الشياطين Plantae nomen. Kam. Dj. شياطين الغلا Sitis. Kam.

شيطنة Satanae agendi ratio.

مشاطن Educens situlam duobus funibus. Kam.

مشيطنة Signum in superiore coxa camelorum, super femore erectum, usque ad suffraginem عروق appellatum. Kam.

شطو Latus, tractus. Dicitur قعد شطو الوادي. Kam. (In Kamuso Calcutt. شطو scribitur; in Turcico شطو et ita in Golii lexico.)

شطى n. a. شطى (i. q. شعى) Intumuit cadaver, manibus pedibusque rigidis elatisque. Kam. II تشطية n. a.

Excoriavit mactatum camelum, et in partes divisit carnes eius c. a. camel. Kam.; Diminuit, vel detrimento affecit (رزأ) c. a. r. Kam. VII Derivatus, propagatus fuit c. من r. Kam.; Cogitavit de consilio, exsequi id cupiens c. في r.

شطي Pl. شطيان Arvi pars. Kam. (Pro دبيرة من ديار الارض in Kamuso Calc. legendum est دبيرة من ديار الارض.)

شطوي Qui in pago Aegypti شطا conficitur pannus. Kam.

شطية videtur Latus. In hoc versu ex Citab Alaghani نحن السنم التي طالنت شطيته فا يخالطه الادواء والعمد Nos sumus gibbus cameli, cuius latus longum est, non morbo عمد aliove affectus.

شطيا Non bonum et firmum cepit consilium c. في. Kam.

شطو 1) Difficilis, molesta fuit res alicui c. a. p. Kam.; 2) Disgregavit homines, aliis propulit, abegitque c. a.

Kam.; 3) Transmisit per ansas *sacci* lignum شظاظ dictum *c. a. sacci. Kam. Dj.*; 4) Erectum habuit penem *vir. Kam.* II Disgregavit *homines*, *alii* propulit *c. a. Kam.* IV Disgregavit *homines*, *alii* propulit, abegit *c. a. p. Kam.*; Erectum habuit penem *vir. Kam. Djeuh.*; Traiecit per *sacci* ansas lignum شظاظ dictum *c. a. sacci. Kam. Dj.*; Caudam extendit *camelus. Kam.*

شظ Reliqua pars diei. *Kam.*

شظاظ Disgregatio. Dicitur طاروا شظاظا Dispersi, disgregati sunt. *Kam.*

شظاظ Pl. أشظة Lignum inflexum, quod traieicitur per insertas invicem duorum saccorum ansas, quo inter se ambo nexi utrinque pendeant (*ita ut in onerandis iumentis fieri solet*). *Kam. Dj.*; *etiam in genere* Lignum seu paxillus, quo funem oneris constringunt; Nomen furis ex gente *Dhabbae. Kam. Dj.* Inde prov. locut. اسرق من شظاظ.